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FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Y DEL DEPORTE (MELILLA)Centro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

CORDOBA HARO DARIO

ARAGON GUERRA JAVIER

COLLADO FERNANDEZ ANA

ZAMBRANA MUÑOZ MARIA

DELGADO HARO PAOLA

ALMANSA LEAL ÁNGEL

CAMON ROZAS MARIA

TRIGUEROS GUERRERO ALBERTO

GONZALEZ MARTINEZ GABRIEL

  7.352

  7.590

  6.857

  7.246

  8.037

  7.600

  8.616

  8.323

  7.779

023-020

023-022

023-022

023-022

023-024

023-024

023-039

023-039

023-039

I  TORINO01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

1

3

5

5

4

3

3

1

1

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

9

10

10

10

9

9

5

5

5

Meses Tit.

588

588

588

588

588

588

588

588

588

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

729 Suma total meses:Total alumnos :

729 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

Ling Total
Nota

  7.352

  6.590

  6.857

  7.246

  8.037

  6.600

  7.616

  7.323

  7.779

Exp  


